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91,567

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

DIRECCION DE PROMOCION

ECONOMICA

AUXILIAR "A" 500 1 6,700 80,400

PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 2014

ENTIDAD PUBLICA: AMATITAN, JALISCO

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

PRESIDENCIA PRESIDENTE 500 1 37,472 449,669

Remuneraciones

Mensual Anual

 de Serv. Efect. 

Prestados y Dominical

fin de año 

(Aguinaldo)
Extrahord. Prestaciones

133 134
Otras

Suma total

Dietas y Sueldo Base Primas por años  
Prima 

vacacional

Gratificación  

de
Horas 

Compensaciones

1,000 72,128

PRESIDENCIA SECRETARIO PART. 500 1 10,773 129,276

537,104

PRESIDENCIA SECRETARIA 500 1 5,205 62,454 8,674

24,982 62,454

NIVEL SALARIAL

415,208

SECRETARIA GRAL. Y SINDICATURA SECRETARIA 500 1 5,611 67,332

147,231

SECRETARIA GRAL. Y SINDICATURA SRIO. GRAL Y SINDICO 500 1 28,968 347,616 19,312 48,280

17,955

2,220,497

ENLACE DE LO LOCAL ENC. DE ENLACE 500 1 5,386 64,627

104,286

SALA DE REGIDORES REGIDOR 500 9 17,956 1,939,194 11,970 269,333

19,062 3,741 9,352 4,800

73,603

11,167

8,976

ENLACE C. MUJER ENC. DE ENLACE 500 1 4,391 52,686 7,318

DIRECCION DE PROMOCION

ECONOMICA

DIRECTOR 500 1 10,134 121,610 16,890

60,004

3,500 4,000 81,472

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL ENC.  DE EGRESOS 500 1 5,611 67,332

355,607

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL SECRETARIA 500 1 5,413 64,951 9,021

43,367ENC. DE HACIENDA PUBLICA 500 1 26,020 312,240

4,800 112,776

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL PADRON Y LICENCIAS 500 1 5,205 62,460

104,285

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL ENC. DE INGRESOS 500 1 5,611 67,332 27,552 3,741 9,352

19,061 3,741 9,352 4,800

71,135

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL RECAUDADOR 500 1 5,120 61,440

71,135

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL RECAUDADOR 500 1 5,205 62,460 8,675

8,675

142,256

DIRECCION DE CATASTRO

MUNICIPAL

DIRECTOR 500 1 8,327 99,924

93,925

JUZGADO MUNICIPAL JUEZ 500 1 10,409 124,908 17,348

15,738 3,413 8,533 4,800

4,800 102,167

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DIRECTOR 500 1 11,450 137,400

113,802

DIRECCION DE CATASTRO

MUNICIPAL

SECRETARIA 500 1 5,611 67,332 16,943 3,741 9,352

13,878

117,788

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS SECRETARIA 500 1 5,611 67,332

156,483

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS SUB-DIRECTOR 500 1 8,619 103,423 14,364

19,083

102,16716,943 3,741 9,352 4,800
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PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 2014

ENTIDAD PUBLICA: AMATITAN, JALISCO

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

Remuneraciones

Mensual Anual

 de Serv. Efect. 

Prestados y Dominical

fin de año 

(Aguinaldo)
Extrahord. Prestaciones

133 134
Otras

Suma total

Dietas y Sueldo Base Primas por años  
Prima 

vacacional

Gratificación  

de
Horas 

Compensaciones
NIVEL SALARIAL
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4,800

79,728

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS EMPEDRADORES 500 2 4,844 116,256 16,754 3,229 16,147

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS PEON 500 1 4,518 54,210 3,012 7,529 5,000

DIRECCION DE AGUA POTABLE SECRETARIA 500 1 4,481

69,751

120,918

DIRECCION DE AGUA POTABLE RECAUDADOR 500 1 5,171 62,054 8,619

14,746

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS AUXILIAR "A" 500 1 5,724 68,688 9,540 1,500

ENC. DE BOMBAS 500 2 5,870 140,880

157,186

DIRECCION DE AGUA POTABLE DIRECTOR 500 1 8,848 106,172

61,241

DIRECCION DE AGUA POTABLE ENC. DE BOMBAS 500 1 5,870 70,440 19,944 3,913 9,783

7,468

70,673

4,800 177,736

DIRECCION DE AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 500 1 5,483 65,796

53,773

165,247

DIRECCION DE AGUA POTABLE FONTANERO 500 2 5,704 136,896 13,224 3,803 19,013

19,567 4,800

4,800 108,881

DIRECCION DE AGUA POTABLE

3,000 2,000 34,438

DIRECCION DE AGUA POTABLE AUX. DE ALCANTARILLADO 500 1 4,605 55,260

91,434

DIRECCION DE AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 500 1 2,154 25,848 3,590

12,844 3,655 9,138

4,800 65,930

DIRECCION DE AGUA POTABLE AUX. DE ALCANTARILLADO 500 1 3,016 36,192

86,717

DIRECCION DE AGUA POTABLE AUX. DE ALCANTARILLADO 500 1 3,210 38,520 15,120 2,140 5,350

15,912 3,070 7,675 4,800

4,800 106,867

DIRECCION DE AGUA POTABLE SANEADOR 500 1 5,565 66,780

50,229

DIRECCION DE AGUA POTABLE ENC. DE ALCANTARILLADO 500 1 5,614 67,368 21,600 3,743 9,357

2,011 5,027 2,200 4,800

4,800 93,114

DIRECCION DE AGUA POTABLE ENC. DE PLANTA TRATADORA 500 1 5,817 69,804

101,917

DIRECCION DE AGUA POTABLE AUX. DE PLANTA TRATADORA 500 2 3,231 77,544 10,770

17,352 3,710 9,275 4,800

156,483

OFICIALIA MAYOR SECRETARIA 500 1 5,611 67,332

84,299

OFICIALIA MAYOR OFICIAL MAYOR 500 1 11,450 137,400 19,083

9,695 4,800

4,800 34,238

OFICIALIA MAYOR CHOFER 500 1 4,660 55,920

100,024

OFICIALIA MAYOR MENSAJERO 500 1 2,154 25,848 3,590

14,800 3,741 9,352 4,800

4,800 216,811

94,193

OFICIALIA MAYOR CHOFER 500 3 5,171 186,156 25,855

22,600 3,107 7,767 4,800
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PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 2014

ENTIDAD PUBLICA: AMATITAN, JALISCO

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

Remuneraciones

Mensual Anual

 de Serv. Efect. 

Prestados y Dominical

fin de año 

(Aguinaldo)
Extrahord. Prestaciones

133 134
Otras

Suma total

Dietas y Sueldo Base Primas por años  
Prima 

vacacional

Gratificación  

de
Horas 

Compensaciones
NIVEL SALARIAL
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OFICIALIA MAYOR CHOFER 500 1 7,110 85,320

4,800 142,070

OFICIALIA MAYOR ENC. DE CEMENTERIO 500 1 6,908 82,896

123,102

OFICIALIA MAYOR CHOFER 500 1 8,070 96,840 21,600 5,380 13,450

16,392 4,740 11,850 4,800

4,800 89,745

OFICIALIA MAYOR VELADOR 500 1 2,839 34,068

132,999

OFICIALIA MAYOR AUX. DE CEMENTERIO 500 1 4,468 53,616 20,904 2,979 7,447

29,184 4,605 11,513 4,800

4,800 60,596

OFICIALIA MAYOR ENC. DE BODEGA 500 1 7,286 87,432

51,012

OFICIALIA MAYOR MENSAJERO 500 1 3,233 38,796 9,456 2,155 5,388

5,520 1,893 4,732 4,800

4,800 48,889

OFICIALIA MAYOR ELECTRICISTA 500 1 3,231 38,772

99,575

OFICIALIA MAYOR INSPECTOR 500 1 3,226 38,712 5,377

12,143

4,800 43,067

OFICIALIA MAYOR PINTOR 500 1 6,245 74,940

48,957

OFICIALIA MAYOR AUX. ELECTRICISTA 500 1 2,800 33,600 4,667

5,385 4,800

68,661

OFICIALIA MAYOR CHOFER 500 1 6,463 77,556

85,348

OFICIALIA MAYOR VELADOR 500 1 5,024 60,288 8,373

10,408

73,609

OFICIALIA MAYOR MECANICO 500 1 3,330 39,960

88,328

OFICIALIA MAYOR MECANICO 500 1 5,386 64,632 8,977

10,772

113,802

DIRECCION DE TURISMO Y

CULTURA

ENC. DEL MUSEO 500 1 3,555 42,660

50,310

DIRECCION DE TURISMO Y

CULTURA

DIRECTOR 500 1 8,327 99,924 13,878

5,550 4,800

3,000 31,290

DIRECCION DE PARTICIACION

CIUDADANA

DIRECTOR 500 1 8,327 99,924

50,585

DIRECCION DE TURISMO Y

CULTURA

INTENDENTE 500 1 2,070 24,840 3,450

5,925 2,000

113,802

REGISTRO CIVIL OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 500 1 8,327 99,924

113,802

DIRECCION DE EDUCACION DIRECTOR 500 1 8,327 99,924 13,878

13,878

4,800 102,024

DIRECCION DE SALUD MEDICO MUNICIPAL 500 1 10,409 124,908

113,802

REGISTRO CIVIL SECRETARIA 500 1 5,611 67,332 16,800 3,741 9,352

13,878

142,25617,348
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PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 2014

ENTIDAD PUBLICA: AMATITAN, JALISCO

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

Remuneraciones

Mensual Anual

 de Serv. Efect. 

Prestados y Dominical

fin de año 

(Aguinaldo)
Extrahord. Prestaciones

133 134
Otras

Suma total

Dietas y Sueldo Base Primas por años  
Prima 

vacacional

Gratificación  

de
Horas 

Compensaciones
NIVEL SALARIAL

3
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2

2
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2

2

3

4

4

2

3

2

2

2

4

4

4

2

2

2

4 84,7554,8003,05554,9841JARDINERODIRECCION DE ECOLOGIA 500 4,582 14,280

3,500 52,085

DIRECCION DE SALUD AUXILIAR MEDICO 500 1 5,464 65,568

DIRECCION DE SALUD ENC. DE COMUSIDA 500 1 3,555 42,660 5,925

120,909

DIRECCION DE DEPORTES DIRECTOR 500 1 8,327 99,924

74,675

DIRECCION DE INFORMATICA DIRECTOR 500 1 8,847 106,164 14,745

9,107

58,890

DIRECCION DE DEPORTES AUX. DE  DEPORTES 500 1 1,916 22,992

113,802

DIRECCION DE DEPORTES AUXILIAR "A" 500 1 4,309 51,708 7,182

13,878

192,864

DIRECCION DE SEGURIDAD

PUBLICA

COMANDANTE 500 2 12,496 299,904

29,685

DIRECCION DE SEGURIDAD

PUBLICA

DIRECTOR 500 1 14,112 169,344 23,520

3,193 3,500

227,167

DIRECCION DE SEGURIDAD

PUBLICA

POLICIA DE LINEA 500 26 6,140 1,915,680

341,557

DIRECCION DE SEGURIDAD

PUBLICA

SUB-COMANDANTE 500 2 8,311 199,464 27,703

41,653

70,834

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL DIRECTOR 500 1 8,618 103,416

2,181,747

DIRECCION DE SEGURIDAD

PUBLICA

SECRETARIA 500 1 5,183 62,196 8,638

266,067

64,766

DIRECCION DE REDES SOCIALES ENC. DE REDES SOCIALES 500 1 4,164 49,963

117,779

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL PARAMEDICO 500 1 4,739 56,868 7,898

14,363

5,000 5,000 231,919

DIRECCION DE RASTROS DIRECTOR 500 1 8,327 99,924

56,903

CONTABILIDAD CONTADOR MUNICIPAL 500 1 16,238 194,856 27,063

6,939

61,773

DIRECCION DE RASTROS GUARDARASTRO 500 1 4,819 57,828

113,802

DIRECCION DE RASTROS GUARDARASTRO 500 1 4,520 54,240 7,533

13,878

3,500 47,657

DIRECCION DE DESARROLLO

RURAL

DIRECTOR 500 1 8,327 99,924

87,960

DIRECCION DE RASTROS AUX. DE GUARDA RASTRO 500 1 3,231 38,772 5,385

14,088 3,213 8,032 4,800

113,802

DIRECCION DE ECOLOGIA DIRECTOR 500 1 8,327 99,924

113,802

DIRECCION DE TRANSPARENCIA DIRECTOR 500 1 8,327 99,924 13,878

13,878

113,80213,878

7,637
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PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 2014

ENTIDAD PUBLICA: AMATITAN, JALISCO

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132

Remuneraciones

Mensual Anual

 de Serv. Efect. 

Prestados y Dominical

fin de año 

(Aguinaldo)
Extrahord. Prestaciones

133 134
Otras

Suma total

Dietas y Sueldo Base Primas por años  
Prima 

vacacional

Gratificación  

de
Horas 

Compensaciones
NIVEL SALARIAL

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

82,082

145,600

58,890

38,218

113,802

160,371

109,712

94,056

75,036

70,893

53,615

218,147

37,038

76,958

56,499

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

2,400

4,800

7,182

3,990

13,878

17,240

11,347

9,248

7,028

6,435

6,343

25,373

4,090

6,242

6,463

5,500

1,600

3,500

3,500

11,904

9,600

9,720

9,792

10,752

5,148

18,480

3,097

3,055

2,299

2,269

3,699

2,811

2,574

2,537

2,497

2,394

8,327

3,448

3,404

5,549

4,217

3,861

3,806

3,806

2,454

3,745

3,878

55,740

109,968

51,708

28,728

99,924

124,128

81,696

66,588

50,604

46,332

45,672

182,688

29,448

44,940

46,536
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500
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500
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500

500

500

500

500

500

1

2

1

1

1

3

2

1

1

1

1

4

1

1

1

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

JARDINERO

JARDINERO

JARDINERO

JARDINERO

DIRECTOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

INTENDENTE

INTENDENTE

INTENDENTE

INTENDENTE

DIRECCION DE ECOLOGIA

DIRECCION DE ECOLOGIA

DIRECCION DE ECOLOGIA

500

500

500

4,645

4,582

4,309

DIRECCION DE ECOLOGIA

DIRECCION DE COMUNICACIÓN

SOCIAL
DIRECCION DE ASEO PUBLICO

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

DIRECCION DE ASEO PUBLICO

0

10,704

12,504

7,742

15,273

1,816,157 89,200 0 176,600 15,864,672

0

TOTALES 155 715,452 13,076,327 532,277 174,112

0
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